*tenuerimus in vitâ, nos perducturû ad Deum: & si non tenuerimus in vitâ, nûquam peruenturos ad Deum.* Habitus earum erat, vt viro- rum, niger, cinctus, zonâ pelliceâ, cum velo instar

instar mitellæ caput operiēte. Docet id c. II.  
 Cōcilij IV. Carthag. Optatus Mileuit. & alij.  
 In iis B. Rita de Cassiā, B. Christina, B. Ma-  
 xima, atque vna multarum instar B. Clara,  
 quam vocant de Monte-falco, assiduis so-  
 lita lacrymis recolere animo mysteria Do-  
 minicæ Passionis. Eamdem iam morti vici-  
 nam fama erat in corde sculptam gerere  
 Christi Passionem. Itaque cum sanctis-  
 sime decessisset, aperto corde, in eoque  
 cruce, coronâ spineâ, flagello ceterisque  
 mortis Domini insignibus inuētis, liquebat  
 vera fuisse, quæ de eâ ferebantur. Ad hæc  
 in felle tres lapilli rotundi sunt inuenti,  
 ponderis æqualis, qui nullâ vi frangi  
 queunt, coloris incogniti: & quod est sum-  
 mâ dignum admiratione, tantum pendit  
 vna pilula, quantum duæ vel etiam tres si-  
 mul. Quâ re significatur profundissimum  
 mysterium S. Trinitatis, cuius ipsa B. Clara  
 quoad vixit, studiosissima fuit. Corpus Vir-  
 ginis etiamnum post annos plusquam CCC.  
 intactum & integrum, cum pilulis, in exiguo  
 Italiæ opido Monte-falco nomine, vidi-  
 mus. Spectant ad eamdem versus sequētes:

*Par tribus est pōdus, par vni, parq; duabus,*

*Vna tribus par est, æquat & vna duas.*

*Illesi superant defunctæ virginis artus,*

*Extat & in summâ nare vigetq; cruor.*

M 5

CA-

Lib. 6 cōt.  
 Donatist.

D. Augustini sincera Deo placendi intentio, studiumq; promovendi eius honorem, & proximorum salutem, præsertim concionando; quâ in re præcellens, multis saluti fuit.

**I**GITUR monasticæ vitæ genere probè instituto, deinceps sacerdotium omni pietate exornandum putavit, in eumque finem, tamquam itineris ducem sibi delegit sinceram in omnibus soli Deo complacendi intentionem, quam Dominus oculum appellat: *Hunc oculum, inquit, habet ille qui finem bonorum operum, ut verè bona opera sint, non in eo constituit ut hominibus placeat, sed etiam si pervenerit, ut eis placeat, ad eorum potius salutem refert, & ad gloriam Dei, non ad inanem iactantiam suam.* Id ipse egregiè præstitit, qui singula opera sua in unius Dei honorem retulit: *Dulcescas (Deo loquitur) mihi super omnes seductiones quas sequebar, & amem te validissimè. Tibi seruiat quidquid utile puer didici, tibi seruiat quod loquor, & scribo, & lego, & numero.* *Misericordia tua exaudiat desiderium meum, quoniam non mihi soli estuat, sed vsui vult esse fraternæ caritati. Et vides in corde meo, quia sic est; ut sacrificem tibi famulatum cogitationis & linguæ meæ.* Et alibi: *Tu solus*  
*facie*

Lib. 2. de  
Serm. Do-  
mini in  
monte.

Lib. 1. Cō-  
fess. c. 15.

Li. II. Cō-  
fess. c. 2.

Medit. c. 41

*finis intentionis meae.* Hac mente, quæ sibi ex officio incumbabant res omnes aggressus, occasionem nullam prætermisit, quæ possent honor Dei, vel cuiuspiam hominis falus promoueri. Vnde Possidius: *Zelo Dei succensus, Dominicis semper damnis mærebat, & lucris gaudebat.* Quos cælestes quæstus vt ampliter vndequaue coaceruaret, simulac facultatem concionandi est adeptus, Euangelicam pecuniam dedit ad vsuram, sacrum Dei verbum magno cum populi applausu & fructu pro concione prædicans, eò quòd singulariter hac in re excelleret. Quamobrem in solemnitate eius annuâ canitur: *Latatur cum Apostolis, quorum plenus spiritu, quæ prædixerunt mystica, fecit nobis peruia: post quos fecunda dispensandi verbi Dei primus refulsit gratiâ.* Cùm enim res duæ maxime Ecclesiasten perficiant, doctrina & elocutio, vtraque in eo summa fuit. Et quidem quod spectat artes liberales, tam apprimè eas intellexit, vt de iis singulos libros conscripserit: ad eò vt si in obliuionem issent, ab eo restitui faciliter eadem potuerint. Etiam in historiâ, quæ prudentiæ mater est, & nos plurimum ad intelligendos sacros libros iuuat, præcipuè fuit verlatus, vt omittam rerum diuinarum & humanarum scientiam, quæ in sibris eius

*Omniem occasionem captat honorem Dei, & salutem hominum promouendi.*  
Cap. 18.

*S. Augustinus eximius ecclesiastes.*

*Lib. 2. De doct. Chr. cap. 28.*

De

De Ciuitate Dei vel maximè relucet. Adeò  
verò eloquentiâ præstitit, vt etiam inimi-  
cissimus eius Secundinus Manichæus ad

T. 6. Epist.  
ad Augu-  
stinum.  
Lib. I. con-  
tra Cresc.  
cap. 2.

eum scribat: *Summum te vbique inueni Ora-  
torem, & deum panè totius eloquentiæ. Ego  
namque fateor, non tali diligentia, nec tanta  
industriâ Anicianæ domus micare marmora,  
quantâ tua scripta perlucet eloquentiâ.*

Hieronymus epistolâ 30. ad Augustinum:  
*Certè quidquid dici potuit, & sublimi inge-  
nio de Scripturarum S. S. hauriri fontibus, à  
te dissertum est.* Ac pictorum nemo, existi-  
mem, tam euidenter corpora quiuerit pe-  
nicillo exprimere, quàm ille mirificè ac in-  
imitabili eloquio quasi spectandam nobis  
futuræ vitæ gloriam proposuit, quam ta-  
men umbraticè solùm, & per rerum simi-  
litudines apprehendimus. Sanè ardentissi-  
mum eius amorem, quo in Deum & in  
omne genus hominum exarsit, quemque  
modis omnibus persuadere hominibus stu-  
duit, eiusce tum scripta tum dicta passim  
spirant. Quamobrem Comes Darius sum-  
mè desiderabat eum concionantem audi-

Epist. 263.  
apud Au-  
gustin. to. 2

re. *Dixisse hunc ferunt: O me non modò ter-  
aut quater, sed millies & omni numero plus  
beatum, si mihi datum esset præsentì intueri  
tuos verè sidereos vultus, vocemq; diuinam,  
& diuina canentem, & non solùm mentis fru-  
ctus,*

*Etus, sed etiam cum aurium suauitate sumere  
& audire licuisset. Putarem profecto me quas-  
dam immortales leges non modò de celo, sed  
in ipso constitutum celo suscipere, & quas-  
dam Dei voces, non longè de templo, sed pro-  
pe ipsum Dei astantem tribunal audire.*

Mirabiles autem fuere prædicationis eius <sup>Mirabiles prædicationis S. Augustini effectus.</sup> effectus: nõ enim ad meliorem frugẽ dumtaxat malè viuentes Catholicos reduxit: verumetiam ab heresi multos ad saniorẽ fidem traduxit. Meminit Possidius inter ceteros Firmi cuiusdã, quem hereticum D. Augustinus præter mentem à proposito (Deo sic <sup>Cap. 15. Vitæ.</sup> ordinante) digrediens, ita conuertit, vt eum non tantum religiosis cõtibus aggregarit, <sup>Possid. c. 9. Vitæ.</sup> verum etiam Presbyterum effecit. Quare tanto eius concionandi studio Africana Ecclesia, quæ multo tempore hæreticis inualescentibus iacebat oppressa, leuare caput demum est exorsa: & fidem Catholicam quam ex eius ore suscepit, longissime deinceps retinuit. Nam tametsi vicinæ regiones iam diu Orthodoxum credendi modum reliquissent; nihilominus anno Christi M. LXXXV. Gregorio VII. Pontifice, Hippone (nunc Bona dicitur, abiectione primæ syllabæ, & p literã mutatã in b, quod est dictu mollius) auita illa fides etiamnum florebat, vt liquet ex eiusdem Pontificis Epi-

Epi-

Tom. 3.  
epist. 20.

Epistolâ, quam dedit ad ciues Hipponenses, commendans eis Archiepiscopum Seruandum. Quàm autem hominû omnium inuigilauerit salutî, paucis & apertis verbis docet Præfatio, quæ solemni eius die canitur in templo: *Clericos docuit, laicos monuit, deuos in viam veritatis reduxit: ceterorumq; conditionibus salubriter providendo, Dei in hoc mari nauiculam provide gubernauit.* Enimuerò boni gubernatoris est, non tantùm in stellam polarem oculos intendere, sed & clauo manum admouere, si portum desideratum tenere velit. Sic nimirû ipse non tantùm intellexit, aliosq; intelligere docuit, quibus modis ad æternæ felicitatis stationem pertingeret: sed ad hæc operi manum prior admouit, ceterosq; homines non tam verbis quàm exemplis est adhortatus.

## CAPVT XXV.

*Ingens mortificationis eius studium.*

Lib. 1. Cō-  
fess. cap. 5.  
Sem. 13. de  
ver. Apost.

QUANTVM autem mortificationis studio deditus fuerit, atque à rebus omnibus, non tantùm vitiosis, verùm etiam licitis abstinuerit, satis hoc eius aureum dictum declarat: *Moriar, ne moriar.* Itemque: *Hoc opus nostrum, actiones carnis spiritu mortificare quotidie, affligere, minuere, frenare, interimere. Calca, prosequitur, mortuum,*

num, transi ad viuum, à mortificato nempe vitio vno ad mortificandum alterum. Calca iacentem, conflagra cam resistente, mortua est vna delectatio, sed viuit altera. Et alibi: Ego persequar affectus carnales meos, ne ab eis comprehendar, sed comprehendam illos; vt absumentur, & non conuertar donec deficiant. Et rursus: De agenda istâ vitâ temporali eo modo per quem veniendum est ad aeternam, noui concupiscentias carnales esse frenandas, tantumq; remittendum in delectationes sensuum corporalium, quantum sustentandâ huiusmodi agenda vitæ satis est, omnesque molestias corporales pro veritate Dei, & salute eternâ nostrâ & proximi patienter forçitèrque tolerandas.

Enarrat.  
in Psal. 17.

Epist. 250.  
ad Paulinũ.

Bellum igitur intestinum (sic vocat) singulis indixit sensibus. Et ad oculos quidem quod attinet: Resisto, inquit, seductionibus oculorum, ne implicentur pedes mei quibus ingrediar viam tuam Domine, & erigo ad te inuisibiles oculos, vt tu euellas de laqueo pedes meos. Pulcras formas, nitidos & amænos colores amant oculi. Non teneant hæc animam meam, teneat eam Deus, qui hæc fecit: bona quidem valde, sed ipse est bonum meum, non hæc. Quantum verò ad auditum: Cùm, inquit, accidit vt me amplius cantus, quàm res quæ canitur moueat, pœnaliter me peccare confi-

Li. 10. C. 6.  
fess. c. 34.

Lib. 10.  
cap. 33.

Lib. 10.  
c. 32.

confiteor, & tunc mallet non audire cantantem. Quantum ad olfactum: De illecebrâ odorum non satago nimis: cum absunt, non requiro; cum adsunt, nō respuo; paratus etiam iis semper carere. Quantum ad linguam:

c. 37. Quotidiana fornax est humana lingua. Imperas, Domine, nobis & in hoc genere continentiam: da quod iubes, & iube quod vis. Tu nosti de hac re ad te gemitum cordis mei, &

c. 31. flumina oculorum meorum. Aduersus autem suauitatem ciborum pugno ne capiar, & quotidianum bellum gero in ieiuniis, sæpius in seruitutem redigens corpus meum. Hoc tu me

NOTA.

docuisti, ut quemadmodum medicamenta, sic alimenta sumpturus accedam. Sed cum salus sit causa edendi & bibendi, adiungit se tamquam pedissequa periculosa incunditas, & plerumque præire conatur, ut eius causa fiat quod salutis causâ me facere vel dico, vel volo. His tentationibus quotidie conor resistere, & inuoco dextram tuam ad salutem meam. Tentationi namq; non aliud æquè præstò remedium est quàm oratio, quæ thesauros diuinos nobis aperit, quæ cæli scala est, quæ sacræ benedictionis aditus est, quâ vnâ cæleste nobis lumen & diuina solatia inferuntur: quâ denique Augustinus in virum tantum talemque, & omni affectu inordinato liberum euasit.

CA.

## CAPVT XXVI.

*Summa eius humilitas, & conscientia tenerritudo, quam etiam vel à specie mali seruare studuit.*

QVAMVIS autem eis omnibus virtutibus, quæ viro sancto dignæ sunt, ornatissimus fuit, tamen singularis eius animi demissio præ ceteris primas ferre videtur. Patuit hæc præsertim ex liberâ peccatorum confessione: nam cum hominibus naturâ comparatum sit (quod est Iobi 31.) malefacta propria tegere silentio; ille toti posteritati, velut in theatro patenti, conscientia propriæ simulacrum expressum in libris Confessionum inaudito reliquit exemplo: & quæ coram vno mortali secretò referte peccata nos formidamus, ille mortalibus omnibus palàm facere non erubuit. Adhæc, si quando minimos etiam næuos contraxisset, apud Sacerdotem eorundem confessionem instituit, alios vt se imitarentur exemplo suo prouocans. *Quoniam enim insudat aqua per angustas rimulas nauiculae nostræ, ne impleatur sentina, & cymba mergatur, non cessetur à nautis, abluant manus, & quotidie quod nauta faciunt, exhauriantur sentinae. & infra, facilem spondens delictorum veniam, Fac, ait, incertum esse, vtrum*

Hom 42.  
lib. 50.  
homil.

N igno-

ignoscat Deus; quid perdit cū supplicat Deo, qui salutem perdere non dubitavit, cū offenderet Deum? Quis enim certus est, quod & Imperator ignoscat? & tamen pecunia funditur, maria transmeantur, procellarum incerta subeuntur, & panē ut mors evitetur, mors ipsa suscipitur: supplicatur deinde per homines homini: sine dubitatione sunt ista, cū sit dubium quo sine proueniant. Et tamen certiores sunt clauēs Ecclesiæ, quàm corda Regum; quibus clauibus quodcumque in terrā soluitur, etiam in celo solutum promittitur: & multo est honestior humilitas, quā se quis humiliat Ecclesiæ Dei, & labor minor imponitur, & nullo temporalis mortis periculo mors eterna vitatur. Quo consilio, ut illa quæ conuersionem antecesserunt graua referre non dubitavit, sic etiam post acceptum Baptismum, leuissima quæque errata, quæ plerisque mortalibus vix peccata videri possint, in se reprehendens, clauibus, ut iam dictum est, Ecclesiæ subiecit. Credo equidem per rimam in sole volitantis puluisculos obseruantibus simile viro sancto contigisse, dum à conscientia tam purâ tamque limpidâ rationem rerum minutissimarum exsolceret. Inde sui ipsius accusatio, quod inter vescendum forte bolum aliquem dederit voluptati: inde quod aliquan-

Leuissima  
D. Augu-  
stini errata

quando in Ecclesiâ concentu vocum magis, quàm sensu fuerit oblectatus: quòd *casu leporem plagis implicatum, & muscam aranea telis inhaerentem curiosius contemplatus fuerit: quòd item sole ad meridiem clarissimè resplendente, delectationi qua ex intuitu lucis est, plus indulserit.* Huiusmodi næuos minutissimos obseruare solito, quanta putamus religio fuisset, dies vel septimanas inani corporis oblectationi tribuere, in multam lucem stertere, risus aut cachinnos immodicos (quæ res animi tenorem vel maximè dissoluit) edere? *Quæ peccata illi non putant, qui non habet olfactum anime sanum,* Augustino verò plurimùm erant horrore, tum propter ingenitam foeditatem, tum propter diuinæ consolationis, quod adferunt, detrimentum. Vt enim minimæ sordes oculum lædunt, ita conscientia mentisq̃ue illam suauitatem leuis culpa tollit: eademq̃ue nostrum decus ita exterminat, vt ab illius sponsi speciosi præ filiis hominũ castissimis amplexibus separet. Quamuis enim, vt ibi profequitur, animam letifero vulnere delicta venialia non afficiant, reddunt tamen eam maculosam, ac velut scabie infectam. *Quare nec inulta remanebunt peccata sine parua, siue magna; quia aut homine pœnitente, aut Deo iudicante plectuntur.*

Lib. 10.  
Confess.  
c. 35. & ali-  
bi.

S. Basilius  
epist. ad  
S. Gregor.

Enarrat. in  
Psal. 37.

Lib. 50. ho-  
mil. c. 3.  
hom. 50.

Venialis  
peccati  
dispendio.

Ih Senten.  
cap. 210.

Lib. 50.  
hom. c. 4.  
hom. 50.

Quotidia-  
num con-  
scientia  
examen in-  
stinendū.

Lib. 50.  
hom. 16.

Primis pec-  
cati tenta-  
tionibus re-  
sistendum.

Euarrat.  
in Psal. 36

*tur. Atque ideo per quotidianum examen conscientia ascendat homo aduersum se tribunal mentis suae, & constituto in corde iudicio, adsit accusatrix cogitatio, testis conscientia, carnifex timor. Inde quidam sanguis animi confitentis per lacrymas profluat, quo velut sacrificio Deus reconciliatur. Alioquin his adhuc interspersi, per flumiū igneum & vada feruentibus globis horrida transibunt: quanta fuerit peccati materia, tanta & pertranseundi mora; quantum exegerit culpa, tantum sibi ex homine vindicabit quaedam flammæ rationabilis disciplina; & quantum stulta iniquitas suggererit, tantum sapiens pœna deserviet. Huiusmodi maxime diuini amoris considerationibus, tanto opere vel à minimis offensiunculis se abstinet, vt etiam quoad posset, primis suggestionibus peccandi ratione omni obliteret. Multa, ait, ago in cogitationibus meis pugnans aduersus malas suggestiones meas, & habens conflictationem diuturnam & propè continuam cum tentationibus inimici subuerrere me volentis. A mortifero verò peccato tantum abhorrebat, vt nec ob quæcumque huius vitæ commoda quemquam admittere posse dicitaret. Sic enim scribit Tractatu in Ioannem 51. Cùm causse articulus venerit, vt hæc conditio proponatur, aut fa-*  
cien-

ciendum esse contra Dei præceptum, aut ex  
 hac vitâ migrandum; ibi eligat homo Deo di-  
 lecto emori, quàm Deo offenso viuere. Et ali-  
 bi: Nihil delectabilius Deo: nam in homine  
 sunt quæ offendant, per amicitiam tamen co-  
 gis te, vt etiam illa quæ offendunt in homine,  
 toleres per amicitiam. Si ergo non debes pro-  
 pter quadam toleranda dissoluere amicitiam;  
 Dei amicitia quibus rebus debet cogi, vt dis-  
 soluatur à te? Quam rem à multis præpo-  
 sterè fieri dolens, Habet, inquit, hoc vehe-  
 menter execrandum malum nimius amor vi-  
 tæ istius, quòd multi dum volunt paulò diu-  
 tiùs viuere, grauitè offendunt Deum, apud  
 quem est fons vitæ: atque ita dum ab iis fru-  
 strà qui necessarius futurus est vitæ finis me-  
 tuitur, illinc prohibentur vbi sine fine viui-  
 tur. Ita censuit & seruauit in primis ipse,  
 dein ceteros homines, vt quàm maximè  
 peccatum, nec ipsum solùm, verùm etiam  
 omnem peccati speciem diligentissimè fu-  
 gerent, priuatim & pro concione est fre-  
 quenter adhortatus. Eorum tamen in se  
 crudelitè est vehementer infectatus, qui  
 reprehensì propter offensiones palàm ad-  
 missas, aiunt sibi coram Deo conscientiam  
 sufficere. Quisquis, scribit, à criminibus fla-  
 gitiorum atque facinorum vitam suam cu-  
 stodit, sibi benè facit: quisquis etiam famam,

Potius mors  
 oppeten-  
 da, quàm  
 peccatum  
 mortale cõ-  
 mittendum.  
 Lib. 50.  
 hom. 38.

In Psal. 35.

Omnis etiã  
 species mali  
 fugienda.

Li. De bo-  
 no viduit.  
 cap. 22.

N 3

Et in

*& in alios misericors est. Nobis enim necessaria est vita nostra, aliis fama nostra. Ut verò*

*Valida contra peccati remedia.*

in peccata non labamur, memoriam Christi in nobis crucifixi plurimum valere dicebat, eamque debere peccatum cogitanti occurrere. Insuper utilissimam esse frequentem exomologesim, & S. Eucharistiae summptionem, quod ex utroque Sacramento, tamquam de pretiosissimo vase, hauriantur medicamenta animae sanitati accommodata: praesertim verò robur ad impetus diabolicarum insidiarum fortiter excipiendum. Siquidem caelestis ille panis confirmat cor hominis, & vinum illud germinat virgines. Neque minimas habet vires oratio: quae & familiaris ipsi fuit in haec verba: *Da quod iubes Domine, & iube quod vis; continentiam iubes, perseverantiam iubes, da quod iubes, & iube quod vis.* Ita futurum videbat, ut homines à peccatis, praesertim maioribus, arcerentur.

Zach. 9.

Lib. 10.  
Confess.  
cap. 29.  
& 31.

CAPVT XXVII.

*Haereticorum reductioni vehementissime insudat.*

**H**AERETICOS & ab Orthodoxae regulae fidei deerrantes ingenti labore conatus est ad viam veritatis reducere. Atque cum haesiarchis, & iis qui praefractae fuerant

rant sententiæ, tum qui plebem imperitam  
 suis næniis abducere soliti, vehementissimè  
 contendit; ac præsertim cum Donatistis,  
 & deliro hominum genere Manichæis: cui  
 us sectæ Principem Fortunatum, propalam  
 excipientibus vtrinq; dicta Notariis, con-  
 futauit atq; deiecit, vt præ rubore ac igno-  
 miniâ sectarius Hipponem repetere deinceps  
 non fuerit ausus. Complures itaque  
 suâ oratione & exemplo permotos ad Or-  
 thodoxam fidẽ adduxit, ac operâ suâ per-  
 fecit, vt res Catholica mirum in modum  
 eâ tempestate semet efferret. Quam indu-  
 striam & diligentiam vt adhiberent ceteri  
 Episcopi, coràm & per literas eos vehe-  
 menter inflammavit. Post hæc Fortunatum  
 sectæ principem, de quo iam diximus, ex-  
 cepit nescio quis Manichæus par officio;  
 quem S. Augustinus scripto infectatus, *Si*, Epist. 244.  
*inquit, questionem in quâ tuus prædecessor*  
*defecit, mecum tractare non es paratus, disce-*  
*de hinc, & noli veneno inficere animas infir-*  
*mas, ne adiuuante dextrâ Domini nostri, quo*  
*modo non putaras, erubescas.*

*Disputat  
 palam cum  
 Fortunato.*

Postmodum in Donatistarû hæresi pro-  
 fligandâ multû laboris impendit: ac in pri-  
 mis rude vulgus, quod errore præceps fere-  
 batur, dedocendum esse statuit, Psalmo qui  
 eis caneretur, Latinè cõposito, quo calum-

*Totus est in  
 profligandâ  
 Donatista-  
 rum hæresi.*

nias à Donatistis factas Ecclesiæ Catholice insigniter refellit, eosque qui seducti erant, ad detestationem hæresis, sanctæque Romanæ Ecclesiæ communionem inuitavit; extra quam nulli mortalium spem ullam veræ salutis propositam esse docet.

Tom 7 in  
principio.

*Scitis, incinit, Catholica quid sit, & quid  
præcisum à vite?*

*Si qui sint inter vos cauti, veniant, vi-  
uant de radice,*

*Antequam nimis arefiant, iam liberen-  
tur ab igne, &c.*

Et post pauca :

*Sed quid illi externum virtutum splendo-  
rem præ se ferenti prodest forma, si non  
viuat de radice? (vite:*

*Venite fratres, si vultis, ut inseramini in  
Dolor enim est cum vos videmus præcisos  
iacere.*

*Numerate sacerdotes vel ab ipsâ Petri sede,  
Et in ordine illo Patrum, quis cui successerit  
videte.*

*Ipsa est petra, quam non vincunt superba  
inferorum porte.*

Ad hæc epistolam Donati, quæ specie antidoti venena propinabat, quæque nihil pestilentius in manus Catholicorum venire potuit, ante omnia detexit, & contrariis argumentis dissoluit.

D E